
UCHWAŁA NR XI/98/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 28 września 2011 roku 

 
 

w sprawie współpracy Gminy Rzgów z Powiatem Łódzkim Wschodnim  

w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn. ,,Remont drogi 

powiatowej nr 2941 E na odcinku 440,5 m- sołectwo Grodzisko Konstantyna etap 

II ” w ramach programu wieloletniego pn. ,,Narodowy program przebudowy 

dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777) oraz art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,poz. 835 Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726) uchwala się, co następuje: 

 
 

§1.1. Wyraża się zgodę na współpracę Gminy Rzgów z  Powiatem Łódzkim 

Wschodnim   w zakresie wspólnej realizacji zadania publicznego pn. ,, Remont drogi 

powiatowej nr 2941 E na odcinku 440,5 m- sołectwo Grodzisko Konstantyna etap II ” 

2. Warunki i zakres współpracy, o której mowa w ust. 1 zostaną określone 

w umowie partnerskiej.  

 

§2. Powiat Łódzki Wschodni przyjmuje przekazane przez Gminę Rzgów prawo 

do wykorzystania dokumentacji technicznej i formalnej na realizację przedmiotowego 

zadania wykonanej przez Gminę Rzgów.  

 

§3. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa  do zawarcia umowy partnerskiej z 

Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego.   

 

§4. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego złoży wniosek o dofinansowanie 

zadania określonego w § 1 ust. 1 w  ramach programu wieloletniego pn. ,,Narodowy 

program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój” 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


